固定資産税納税通知書送付先（指定・変更）届出書
　　年　　月　　日

伊豆の国市長　あて
届出人　　 住所：
（納税義務者） 氏名：

電話：

下記のとおり送付先の指定（変更）を届出します。

	納税義務者

	送付先
（指定の場合）
	〒

	旧送付先
（変更の場合）
	〒

	指定（変更）理由

不明な点は、下記までお問い合わせください。
※法人の場合は代表者印の捺印が必要です。なお、賃貸借契約等により、送付先の指定（変更）をする場合は、その旨のわかる書類の添付をお願いいたします。

〒410-2292　伊豆の国市長岡340-1　　伊豆の国市役所市民環境部税務課　資産税係
Tel：055-948-2907　Fax：055-948-2917　E-mail：zei@city.izunokuni.shizuoka.jp